Российская Федерация

Отдел образования

Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

26.12.2011                   с.Бондари                                №226

Об итогах  проведения районного конкурса одарѐнных детей системы

дополнительного образования детей «Бондарские звѐздочки »

     В соответствии с приказом  отдела  образования администрации

Бондарского района  от 30.11.2011  № 212 «О проведении районного конкурса

одарѐнных детей системы дополнительного образования детей «Бондарские

звѐздочки »», 24 декабря 2011 года проводился районный конкурс «Бондарские

звездочки».

    Районный конкурс проводился  в целях выявления и поддержки талантливых,

одарѐнных детей.

    В районном конкурсе приняли участие 5 общеобразовательных учреждения

района: МБОУ Бондарская СОШ, Нащекинский филиал МБОУ Бондарской

СОШ, Кершинский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ, Первомайский филиал МБОУ Бондарской СОШ.

    На основании  вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования детей, занявших I, II, места в

районном конкурсе «Бондарские звездочки».

В номинации «Театр танца» в возрастной категории 14-17 лет;

I место – Антропову Анжелу, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ;

II место – Галаеву Екатерину, обучающуюся Граждановского филиала

МБОУ Бондарской СОШ;

В номинации «Театр одного актера» в возрастной категории 10-13 лет;

I место – Баженову Ангелину, обучающуюся Кершинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ;

В номинации «Театр одного актера» в возрастной категории 14-17 лет;

I место – Рыжову Викторию, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ;

В номинации «Вокал» в возрастной категории 14-17 лет;

I место – Филимонову Лилию, обучающуюся Нащекинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ;

В номинации «Вокал» в возрастной категории 10-13 лет;

I место – Максимову Анастасию, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ;

В номинации «Изобразительное искусство» в возрастной категории

 14-17  лет;

I место – Глазатова София, обучающуюся Шачинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ;

В номинации «Литературное творчество» в возрастной категории

14-17 лет;

I место –Сивкова Александра, обучающаяся Пахотно- Угловского филиала

МБОУ Бондарской СОШ;

В номинации «Юный фотограф»;

I место –Ковалева Снежана, обучающаяся Первомайского филиала МБОУ

Бондарской СОШ;

II место –Баженова Ангелина, обучающаяся Кершинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ;

2.Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить

работу по участию образовательных учреждений в Конкурсе.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора муниципального

образовательного учреждения дополнительного образования детей

Бондарский Дом детского творчества Баженову М.Е.

     Начальник

отдела образования                                                   Р.И. Чернова